OMEGADOORHARDWARE.COM
ÖZELLİKLER
Çalışma Sıcaklığı
Boyutlar
Malzeme
Renk
Kart Okuma Sıklığı
İşlev
Kart Okuma Mesafesi
50 mm
26
 m
m
-10 °C ila 50 °C (14 °F ila 122 °F)
26 mm × 50 mm × 4 mm (1,02" × 1,97" × 0,16")
PVC, AB yapıştırıcı
Beyaz ve Kırmızı
13,56 MHz
Okuma/Yazma
≤ 4 cm
OMEGA DOOR HARDWARE
Çağlayan Mah. Cihanşah Sk. No : 3 / A
Kağıthane - İstanbul / Türkiye
+90 532 557 69 47
omegadoorhardware.com
OMEGA DOOR HARDWARE
Özellikler
Model
Malzeme
İletişim protokolü
Veri aktarım hızı
Veri depolama
Depolama yapısı
Çalışma sıcaklığı
Depolama sıcaklığı
Okuma mesafesi
Yazma dayanıklılığı
Veri saklama süresi
UID
Boyutlar
DS-K7M102-M
PVC, AB yapıştırıcı
ISO14443A
106 Kbps
1024 bit (Okuma/Yazma)
16 sektör (sektör başına 4 blok)
-10 °C ila 50 °C (14 °F ila 122 °F)
-25 °C ila 65 °C (-13 °F ila 149 °F)
0 cm ila 4 cm
10.000 kez
10 yıl
4 bayt
26 mm × 50 mm × 4 mm (1,02" × 1,97" × 0,16")
PVC ve AB yapıştırıcı ile tasarlanan IC kart, anahtarlığa takılması
kolay, küçük bir şekle sahiptir. Kart, iletişim için ISO14443 Tip A
standardını kullanır ve veri aktarım hızı 106 Kbps'dir (okuma ve
yazma). Kart, işletmelerde, mağazalarda ve diğer güvenlik
alanlarında kişi kimlik tanıma senaryolarında kullanılabilir.
	HIKVISION DS-K7M102-M Mifare Özellikli Anahtarlık Kart
	DS-K7M102-M
	PVC ve AB yapıştırıcı ile tasarlanan IC kart, anahtarlığa takılması kolay, küçük bir şekle sahiptir. Kart, iletişim için ISO14443 Tip A standardını kullanır ve veri aktarım hızı 106 Kbps'dir (okuma ve yazma). Kart, işletmelerde, mağazalarda ve diğer güvenlik alanlarında kişi kimlik tanıma senaryolarında kullanılabilir.
	Özellikler
	Model Malzeme İletişim protokolü Veri aktarım hızı Veri depolama Depolama yapısı Çalışma sıcaklığı Depolama sıcaklığı Okuma mesafesi Yazma dayanıklılığı Veri saklama süresi UID Boyutlar
	DS-K7M102-M
	PVC, AB yapıştırıcı ISO14443A 106 Kbps 1024 bit (Okuma/Yazma) 16 sektör (sektör başına 4 blok) -10 °C ila 50 °C (14 °F ila 122 °F) -25 °C ila 65 °C (-13 °F ila 149 °F) 0 cm ila 4 cm 10.000 kez 10 yıl 4 bayt 26 mm × 50 mm × 4 mm (1,02" × 1,97" × 0,16")